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Wettkampf-Nr. 3
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 100m Butterfly Heats

Jugend B
1. Timothy Jack Hodge 2001(S9) AUS Swimming Australia 01:05,56 737 (J)

00:30,42 01:05,56

2. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:05,87 727 (J)
00:30,78 01:05,87

3. Enzo Verpiot 2001(S7) FRA NPC France 01:24,54 528
00:37,57 01:24,54

4. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER PSC Berlin 01:16,48 464 (J)
00:34,82 01:16,48

5. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:19,88 344
00:34,33 01:19,88

6. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 01:24,73 341
00:39,51 01:24,73

7. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 01:27,63 308
00:38,77 01:27,63

8. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer 01:21,85 294
00:38,39 01:21,85

9. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:27,94 258
00:40,69 01:27,94

Jugend A
1. Logan Ross Powell 1999(S9) AUS Swimming Australia 01:06,65 701 (J)

00:31,29 01:06,65

2. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:04,51 684 (J)
00:29,48 01:04,51

3. Malte Braunschweig 2000(S9) GER BSV Medizin Marzahn 01:10,22 600 (J)
00:32,81 01:10,22

4. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 01:06,84 587 (J)
00:30,88 01:06,84

5. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 01:12,46 580 (J)
00:34,06 01:12,46

6. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:30,38 447 (J)
00:41,12 01:30,38

7. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:19,13 419 (J)
00:36,45 01:19,13

8. Salvatore Urso 1999(S11) ITA Noived Napoli 01:26,95 347
00:40,21 01:26,95

Disqualifikation
Robin Liksor 1999 (S9) EST NPC Estonia  Uhr
Start vor dem Startsignal
IPC: 3.1.6

Masters I
1. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 01:27,19 313

00:39,78 01:27,19

2. Mohamadreza Rahbari 1973(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 02:18,62 218 AR
01:04,85 02:18,62

3. Morteza Parsa Pour 1968(S9) IRI Mashhad Medical Univercity 01:46,17 173 ENM
00:46,84 01:46,17
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100m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 100m Butterfly Heats

Masters II
1. Mahdi Akbarinejad 1964(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 01:23,84 374

00:40,48 01:23,84

2. Ali Amini 1965(S4) IRI Mashhad Medical Univercity 02:50,49 278
01:22,76 02:50,49

3. Gholam Hossein Sahebkar 1962(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 02:07,92 105 ENM
00:48,21 02:07,92

4. Mohammad Mohammadi 1966(S5) IRI NPC Iran 03:08,37 101 ENM
01:21,57 03:08,37

Disqualifikation
Seyyed Kazem Seidatee 1966 (S8) IRI Mashhad Medical Univercity  Uhr
Die Arme wurden nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
IP: 3.5.2

Offene Wertung
1. Roman Makarov 1984(S12) RUS NPC Russia 00:57,82 950 (A)

00:27,54 00:57,82

2. Maksym Krypak 1995(S10) UKR NPC Ukraine 00:58,32 884 (A)
00:26,56 00:58,32

3. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC Spain 01:04,04 869 (A)
00:30,69 01:04,04

4. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 01:02,25 861 (A)
00:29,70 01:02,25

5. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF Spain 00:59,20 845 (A)
00:27,72 00:59,20

6. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 01:04,19 835 (A)
00:28,91 01:04,19

7. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 01:03,07 828 (A)
00:29,70 01:03,07

8. Andre Brasil Esteves 1984(S10) BRA NPC Brazil 00:59,87 817 (A)
00:27,20 00:59,87

9. Marc Evers 1991(S14) NED NPC Netherlands 00:59,76 813 (A)
00:28,14 00:59,76

10. Xueming Zhao 1990(S8) CHN NPC China 01:04,85 809 (A)
00:30,27 01:04,85

11. Phelipe Andrews Melo Rodrigues 1990(S10) BRA NPC Brazil 01:00,90 777 (B)
00:28,63 01:00,90

12. Simone Ciullo Ciulli 1986(S10) ITA CC ANIENE 01:01,51 754 (B)
00:28,54 01:01,51

13. Christopher Arbuthnott 1998(S9) NZL NPC New Zealand 01:05,29 746 (B)
00:30,48 01:05,29

14. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 01:01,66 740 (B)
00:27,97 01:01,66

15. Timothy Jack Hodge 2001(S9) AUS Swimming Australia 01:05,56 737 (J)
00:30,42 01:05,56

16. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:05,87 727 (J)
00:30,78 01:05,87

17. Olivier van de Voort 1997(S10) NED NPC Netherlands 01:02,40 722 (B)
00:28,29 01:02,40

18. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 01:07,67 712 (B)
00:31,38 01:07,67

19. Braedan Ian Jason 1998(S13) AUS Swimming Australia 01:01,18 706 (B)
00:28,93 01:01,18

19. Roman Agalakov 1995(S13) KAZ NPC Kazachstan 01:01,18 706 (B)
00:27,81 01:01,18

21. Logan Ross Powell 1999(S9) AUS Swimming Australia 01:06,65 701 (J)
00:31,29 01:06,65
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Offene Wertung
22. Maksym Isaiev 1991(S10) UKR NPC Ukraine 01:03,12 697 (B)

00:29,01 01:03,12

23. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 01:15,74 695 (B)
00:34,26 01:15,74

24. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:04,51 684 (J)
00:29,48 01:04,51

25. Vanilton Filho 1993(S9) BRA NPC Brazil 01:07,88 664 (1)
00:31,28 01:07,88

26. Jesse Reynolds 1996(S9) NZL NPC New Zealand 01:08,00 660 (2)
00:32,01 01:08,00

27. Yuri Yurello Prezzi 1994(S9) ITA CC ANIENE 01:08,07 658 (3)
00:31,65 01:08,07

28. Malte Braunschweig 2000(S9) GER BSV Medizin Marzahn 01:10,22 600 (J)
00:32,81 01:10,22

29. Simon Boer 1995(S9) NED NPC Netherlands 01:10,73 587
00:33,37 01:10,73

29. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 01:06,84 587 (J)
00:30,88 01:06,84

31. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 01:12,46 580 (J)
00:34,06 01:12,46

32. Enzo Verpiot 2001(S7) FRA NPC France 01:24,54 528
00:37,57 01:24,54

33. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER PSC Berlin 01:16,48 464 (J)
00:34,82 01:16,48

34. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:30,38 447 (J)
00:41,12 01:30,38

35. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:19,13 419 (J)
00:36,45 01:19,13

36. Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993(S6) ESP CD ENAGRACAN 01:34,93 409
00:38,06 01:34,93

37. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 01:16,58 390
00:32,62 01:16,58

38. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 01:21,95 377
00:37,22 01:21,95

39. Mahdi Akbarinejad 1964(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 01:23,84 374
00:40,48 01:23,84

40. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 01:51,99 372
00:52,05 01:51,99

41. Salvatore Urso 1999(S11) ITA Noived Napoli 01:26,95 347
00:40,21 01:26,95

42. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:19,88 344
00:34,33 01:19,88

43. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 01:24,73 341
00:39,51 01:24,73

44. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK NPC Slovakia 01:20,16 340 ENM
00:34,91 01:20,16

45. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 01:27,19 313
00:39,78 01:27,19

46. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 01:27,63 308
00:38,77 01:27,63

47. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer 01:21,85 294
00:38,39 01:21,85

48. Ali Amini 1965(S4) IRI Mashhad Medical Univercity 02:50,49 278
01:22,76 02:50,49

49. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:27,94 258
00:40,69 01:27,94
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Offene Wertung
50. Mohamadreza Rahbari 1973(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 02:18,62 218 AR

01:04,85 02:18,62

51. Wei-Chieh Chang 1997(S7) TPE NPC Chinese Taipei 02:08,59 185 ENM
01:01,61 02:08,59

52. Morteza Parsa Pour 1968(S9) IRI Mashhad Medical Univercity 01:46,17 173 ENM
00:46,84 01:46,17

53. Seyedshouresh Delpasand 1984(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 02:36,05 162 ENM
01:03,10 02:36,05

54. Gholam Hossein Sahebkar 1962(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 02:07,92 105 ENM
00:48,21 02:07,92

55. Mohammad Mohammadi 1966(S5) IRI NPC Iran 03:08,37 101 ENM
01:21,57 03:08,37

Disqualifikation
Robin Liksor 1999 (S9) EST NPC Estonia  Uhr
Start vor dem Startsignal
IPC: 3.1.6
Seyyed Kazem Seidatee 1966 (S8) IRI Mashhad Medical Univercity  Uhr
Die Arme wurden nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
IP: 3.5.2

Abgemeldet nicht am Start
Gerasimos Lignos 1995 (S13) GRE NPC Greece
Gabriel Izsof 1987 (S9) SVK NPC Slovakia
Carlos Andres Orjuela Soriano 1998 (AB) COL NPC Colombia
Diego Fernando Cuesta Martinez1986 (S12) COL NPC Colombia
Klaus Steinhauer 1996 (S10) GER SC Potsdam
Kamil Rzetelski 1996 (S13) POL Polish Paralympic Swimming Team
Daniel Giraldo Correa 1984 (S12) COL NPC Colombia

Nicht am Start
Daniel Gawronski 1998 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team ENM

Startklasse S4
1. Ali Amini 1965(S4) IRI Mashhad Medical Univercity 02:50,49 278

01:22,76 02:50,49

Startklasse S5
1. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 01:51,99 372

00:52,05 01:51,99

2. Mohamadreza Rahbari 1973(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 02:18,62 218 AR
01:04,85 02:18,62

3. Seyedshouresh Delpasand 1984(S5) IRI Mashhad Medical Univercity 02:36,05 162 ENM
01:03,10 02:36,05

4. Mohammad Mohammadi 1966(S5) IRI NPC Iran 03:08,37 101 ENM
01:21,57 03:08,37

Startklasse S6
1. Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993(S6) ESP CD ENAGRACAN 01:34,93 409

00:38,06 01:34,93
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Startklasse S7
1. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 01:15,74 695 (B)

00:34,26 01:15,74

2. Enzo Verpiot 2001(S7) FRA NPC France 01:24,54 528
00:37,57 01:24,54

3. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:30,38 447 (J)
00:41,12 01:30,38

4. Wei-Chieh Chang 1997(S7) TPE NPC Chinese Taipei 02:08,59 185 ENM
01:01,61 02:08,59

Startklasse S8
1. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 01:04,19 835 (A)

00:28,91 01:04,19

2. Xueming Zhao 1990(S8) CHN NPC China 01:04,85 809 (A)
00:30,27 01:04,85

3. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 01:07,67 712 (B)
00:31,38 01:07,67

4. Mael Cornic 2000(S8) FRA NPC France 01:12,46 580 (J)
00:34,06 01:12,46

5. Mahdi Akbarinejad 1964(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 01:23,84 374
00:40,48 01:23,84

6. Gholam Hossein Sahebkar 1962(S8) IRI Mashhad Medical Univercity 02:07,92 105 ENM
00:48,21 02:07,92

Disqualifikation
Seyyed Kazem Seidatee 1966 (S8) IRI Mashhad Medical Univercity  Uhr
Die Arme wurden nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
IP: 3.5.2

Nicht am Start
Daniel Gawronski 1998 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team ENM

Startklasse S9
1. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 01:02,25 861 (A)

00:29,70 01:02,25

2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 01:03,07 828 (A)
00:29,70 01:03,07

3. Christopher Arbuthnott 1998(S9) NZL NPC New Zealand 01:05,29 746 (B)
00:30,48 01:05,29

4. Timothy Jack Hodge 2001(S9) AUS Swimming Australia 01:05,56 737 (J)
00:30,42 01:05,56

5. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:05,87 727 (J)
00:30,78 01:05,87

6. Logan Ross Powell 1999(S9) AUS Swimming Australia 01:06,65 701 (J)
00:31,29 01:06,65

7. Vanilton Filho 1993(S9) BRA NPC Brazil 01:07,88 664 (1)
00:31,28 01:07,88

8. Jesse Reynolds 1996(S9) NZL NPC New Zealand 01:08,00 660 (2)
00:32,01 01:08,00

9. Yuri Yurello Prezzi 1994(S9) ITA CC ANIENE 01:08,07 658 (3)
00:31,65 01:08,07

10. Malte Braunschweig 2000(S9) GER BSV Medizin Marzahn 01:10,22 600 (J)
00:32,81 01:10,22

11. Simon Boer 1995(S9) NED NPC Netherlands 01:10,73 587
00:33,37 01:10,73

12. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER PSC Berlin 01:16,48 464 (J)
00:34,82 01:16,48
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Startklasse S9
13. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:19,13 419 (J)

00:36,45 01:19,13

14. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 01:21,95 377
00:37,22 01:21,95

15. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 01:24,73 341
00:39,51 01:24,73

16. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 01:27,19 313
00:39,78 01:27,19

17. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 01:27,63 308
00:38,77 01:27,63

18. Morteza Parsa Pour 1968(S9) IRI Mashhad Medical Univercity 01:46,17 173 ENM
00:46,84 01:46,17

Disqualifikation
Robin Liksor 1999 (S9) EST NPC Estonia  Uhr
Start vor dem Startsignal
IPC: 3.1.6

Abgemeldet nicht am Start
Gabriel Izsof 1987 (S9) SVK NPC Slovakia

Startklasse S10
1. Maksym Krypak 1995(S10) UKR NPC Ukraine 00:58,32 884 (A)

00:26,56 00:58,32

2. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF Spain 00:59,20 845 (A)
00:27,72 00:59,20

3. Andre Brasil Esteves 1984(S10) BRA NPC Brazil 00:59,87 817 (A)
00:27,20 00:59,87

4. Phelipe Andrews Melo Rodrigues 1990(S10) BRA NPC Brazil 01:00,90 777 (B)
00:28,63 01:00,90

5. Simone Ciullo Ciulli 1986(S10) ITA CC ANIENE 01:01,51 754 (B)
00:28,54 01:01,51

6. Olivier van de Voort 1997(S10) NED NPC Netherlands 01:02,40 722 (B)
00:28,29 01:02,40

7. Maksym Isaiev 1991(S10) UKR NPC Ukraine 01:03,12 697 (B)
00:29,01 01:03,12

8. Florent Marais 2000(S10) FRA NPC France 01:06,84 587 (J)
00:30,88 01:06,84

9. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 01:16,58 390
00:32,62 01:16,58

10. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:19,88 344
00:34,33 01:19,88

11. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK NPC Slovakia 01:20,16 340 ENM
00:34,91 01:20,16

12. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:27,94 258
00:40,69 01:27,94

Abgemeldet nicht am Start
Klaus Steinhauer 1996 (S10) GER SC Potsdam
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Startklasse S11
1. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC Spain 01:04,04 869 (A)

00:30,69 01:04,04

2. Salvatore Urso 1999(S11) ITA Noived Napoli 01:26,95 347
00:40,21 01:26,95

Startklasse S12
1. Roman Makarov 1984(S12) RUS NPC Russia 00:57,82 950 (A)

00:27,54 00:57,82

2. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:04,51 684 (J)
00:29,48 01:04,51

Abgemeldet nicht am Start
Diego Fernando Cuesta Martinez1986 (S12) COL NPC Colombia
Daniel Giraldo Correa 1984 (S12) COL NPC Colombia

Startklasse S13
1. Roman Agalakov 1995(S13) KAZ NPC Kazachstan 01:01,18 706 (B)

00:27,81 01:01,18

1. Braedan Ian Jason 1998(S13) AUS Swimming Australia 01:01,18 706 (B)
00:28,93 01:01,18

3. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer 01:21,85 294
00:38,39 01:21,85

Abgemeldet nicht am Start
Gerasimos Lignos 1995 (S13) GRE NPC Greece
Kamil Rzetelski 1996 (S13) POL Polish Paralympic Swimming Team

Startklasse S14
1. Marc Evers 1991(S14) NED NPC Netherlands 00:59,76 813 (A)

00:28,14 00:59,76

2. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 01:01,66 740 (B)
00:27,97 01:01,66

Startklasse AB
Abgemeldet nicht am Start
Carlos Andres Orjuela Soriano 1998 (AB) COL NPC Colombia


